
Remontdarbi Salaspilī
šajā sezonā ieplānotie ielu un ceļu, pašvaldī

bas iestāžu ēku remontdarbi rit pilnā sparā. Par plā
notajiem un jau padarītajiem darbiem pastāstīja Sa
laspils novada domes izpilddirektora vietnieks Zig
frīds Zusmanis.

S alasp ils  lauku te rito rijā  lie lāk ie  rem ontda rb i 
tiek  veikti ceļam  C7, kas ved no Tallinas šose jas uz 
m ājām  “S ila ines” . Ceļu noklās a r šķem bām  un granti 
un ar gre iderēšanas tehn iku  no līdzinās. Arī citi lauku 
te rito rijas  šķem botie  ceļi tiek  g re iderē ti.

P ro jekta “E nergoefektiv itā tes paaugstināšana S a las
pils sab iedriska jās ēkās” ie tvaros d ivās p irm sskolas izglītības 
- “D augaviņa” un “Saim e” - ēkās šajā vasa rā  notiek vērienīgi 
pārbūves darbi. A bas ēkas Ir ce ltas pēc v ienāda tipve ida pro
jek ta  70-gados. Ēkām  pārbūvēs divslīpu jum tu, ve iks iekšējo 
kom unikāciju  (apkures s istēm as, ūdens padeves, kanalizāci
jas) nom aiņu, s iltinās ārē jās ēkas sienas, kā arī ve lks kosm ē
tisko rem ontu. Pagājušajā gadā šī pro jekta ie tvaros koka logi 
nom ainīti pre t stik la  pakešu logiem .

S alasp ils 1. v idussko lā  ša jā  vasarā  tiek  rem on
tēti divi darbm ācības kabineti -  m etālapstrādes un kok
apstrādes kabineti. Tur tiks uzstādīta ventilācija un veikti 
citi darbi, lai kab ineti tap tu m odern i un atb ilstoši m ūs
dienu prasībām .

R isino t p rob lēm u par trūkstoša jām  vie tām  pirm sskolas 
izglītības iestādēs, Sko las ie lā 9 (Salasp ils 2. v idussko las sā 
kum sko las te lpas) tiks  izve ido tas trīs p irm sskolas izglītības 
iestādes grupiņas. Telpas tiks rem ontētas un piem ērotas pirm s
sko las izglītības iestādes da rbam .”

Izlaidumi Salaspils vidusskolās
Šogad Salaspils vidusskolas kopā absolvēja 

77 jaunieši -  Salaspils 1. vidusskolā vidējo izglītību 
ieguva 42, bet 2. vidusskolā -  35. Abu vidusskolu 
izlaidumu svinīgie sarīkojumi notika 17. un 18. jūnijā 
kultūras namā “Enerģētiķis”.

Katrā v idusskolā šogad bija divas 12. klases -  
eksaktā un hum anitārā. Salaspils 1. vidusskolā abām 
klasēm  bija viena audzinātāja Vera Kalniņa. Vērtē jot trīs 
kopā pavadītos gadus, skolotāja atklāja, ka izdevās at
rast kom prom isu un saliedēt abas klases. “Jaunieši bija 
ļoti a tšķirīg i, tāpēc esm u ļoti priecīga, ka izve ido jās 
s ir snīgas un draudzīgas attiecības,” stāsta skolotāja.

Iz la idum a pasākum a organ izēšanā  p iedalījās 
nākam ie 12.a k lases audzēkņ i un sko lo tā ja  Regīna 
Š iltere. Iepriekšē jā d iennaktī viņ i b ija  rotājuši kultūras 
nam a zāli, ve ido juš i z iedu pušķus un vijas. Interesants 
un pārdom āts b ija arī sarīko jum a scenārijs . P irm o reizi

iz la idum ā absolventi nodeva skolas karogu saviem  se
kotā jiem  -  nākam ajiem  12. klases audzēkņiem . S ir
snīgi vārd i un puķu pušķi tika  dāvāti vecākiem  un sko
lotā jiem . Jo  īpaši em ocionā la  pate ikšanās par kopā 
pavadīto la iku izdevās sve ico t k lases audzinātā ju . T ā
dēļ svin īgais sarīko jum s nebija  vēss  un lie tišķs, bet 
gan sirsnīgs un mīļš.

Salasp ils 1. v idussko las absolventi jau nākoša
jā  d ienā pēc iz la idum a posās ce ļā  uz Liepāju, kur visi 
kopā ar skolotā ju pavadīja trīs lie liskas dienas.

Abos iz la idum os piedalījās arī Sa lasp ils  nova
da dom es pārstāvji, kuri katram  skolas be idzējam  un 
klases audzinātā jām  dāvinā ja  dāvanu kartes.

A testātus par v ispārē jās v idē jās izglītības iegū
šanu jaun ieš i saņem s 15. jū lijā , kad kļūs zinām i cen
tra lizē to  eksām enu rezultāti.

Izdevums

Internetā
www.salaspils.lv

Salaspils novada 
domes bezmaksas 

informatīvais tālrunis
8 0 0 0 0 8 4

1.07.2005. Nr.13 (371)

Aktuāli

Skolas ielas bedrīšu remonts.

Pirmsskolas izglītības iestādes Saime jumta remonts.

Ilva Vastlāve

Ilva Vastlāve

Ceļu un ielu rem o n td arb i
“Šobrīd tiek rekonstruēta Lauku ie la posm ā no 

Parka ielas līdz Rīgas ielai. Tur tiek sakārtota ielas brau- 
cam ā daļa -  vecās kanalizācijas akas nom aina pret tā 
sauktajām  peldošajām akām, uzklāj asfa lta segum u un 
nom aina borta akm eņus, kas atdala brauktuvi no ietves.

Šajā sezonā p lānots pabe ig t arī jau  pagā juša jā 
sezonā iesākto D augavas ie las rem ontu. Kā jau  z i
nām s, pagā juša jā gadā tu r uzsākti rem ontdarbi un at
jaunotas apakšzem es kom unikācijas. Šogad izbūvēs 
auto stāvv ie tas un uzklās asfa lta  segum u. Lai ve iksm ī
gāk organ izētu transporta  kustību, Daugavas ie lā tu rp 
m āk būs v ienv irz iena kustība.

Jau pabe igti rem onta darbi pagā juša jā  gadā ie
sākta jiem  sakārtošanas darb iem  pie p irm ssko las Izglī
tības iestādes “S a im e” . Pie iestādes izve ido ta  au to
stāvv ie ta  un sakārto ta  p iek ļūšana gan kājām  gājē jiem , 
gan transportam . P agājušajā gadā šādi darbi tika  ve ik
ti p ie p irm ssko las izglītības iestādes “Saulīte” .

P ilsētas asfa ltēta jām  ielām šobrīd tiek  veikti bed
rīšu rem onti. Vairākām  p ilsētas ie lām  būtu nep iec ie
šam s kap itā la is rem onts, bet sakarā ar ga idām o ūdens 
sis tēm as sakārtošanas pro jektu 800+, kuru rea lizē jo t 
ie las segum us nāktos sabojāt, lieli ie lu rem onti paga i
dām i ir atlikti.

R em onti iz g līt īb a s  ie s tā d ē s

D om ājo t ne tika i par ie lu braucam o da|u sakār
tošanu, bet arī par kājām  gājē ju ērtībām , noasfa ltē ts 
gā jē ju celiņš, kas ved gar baznīcu paralē li Rīgas ielai.

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis 2 005 .

2005. gada 29. jūnija domes kārtējā sēdē:
 Apstiprinot budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir
ti līdzekļi:
-Daugavas ielas remontam;
-D augavas muzeja fasādes remontam; 
-D ā rza  ielas remontam;
-Salaspils 1. vidusskolas darbmācības kabine

tu remontam;
-ce ļa  C7 remontam;
-teritorijas labiekārtošanai un ceļa remontam  

Salaspils vecajos kapos;
- papeļu novākšanai Saulkalnē un avārijas stā

voklī esošo koku novākšanai Vecajos kapos; 
-deju kopas “Ūsa” dalības izdevumu segšanai 

starptautiskā folkloras deju festivālā Čehijā; 
-D Ģ B  “Mārtiņsala” nometnes “Savējie” orga

nizēšanai u.c.
I Nolemj apstiprināt nolikumu par Salaspils no-

Sabiedriska kārtība

vada pašvaldības sporta organizāciju un indi
viduālo sportistu atbalstu.

I Nolemj apstiprināt Salaspils novada domes Ad
ministratīvās komisijas nolikumu.

I Ievēl Salaspils novada domes vēlēšanu komi
siju.

I Atbrīvo no am ata Salaspils novada Bāriņtie
sas locekli Evitu Gaili pēc pašas vēlēšanās un 
ievēl Žannu Maļinovsku par Bāriņtiesas locekli 
uz pieciem gadiem.

I Nolemj nodot privatizācijai pašvaldībai piede
rošo dzīvojamo māju “Gausiņi-2” un tai piekrī
tošo zemes gabalu.

I Izskatot jautājumu par pirmpirkuma tiesību iz
mantošanu, dome nolemj atteikties no visiem  
piedāvātājiem nekustamajiem īpašumiem.

 Dome ir devusi piekrišanu īpašuma tiesību pār-

Pašvaldības policijas paveiktais
maija mēnesī līdz 24. datumam

 Pašvaldības po lic ija  izb rauca uz 268 izsaukum iem .
 A izturē ja  un nogādā ja S a lasp ils  Valts po lic ijas noda ļā
46 personas:
•  par noziedzīgiem  nodarījum iem  -  7 (v iena persona 

par laupīšanu, v iena persona par zādzību no m ājas 
pagraba, trīs personas par būvm ateriā lu  zādzības 
m ēģinā jum u no jaunbūves, v iena persona par tīšu 
m iesas bo jā jum u nodarīšanu)

•  pēc Latvijas A P K 167.pan ta  “Sīkas hu ligān ism s” -  8
•  pēc Latvijas A P K  171.panta “A lkoho lisko dzērienu 

lie tošana sab iedriskā v ie tā  un atrašanās sab iedris
kā v ie tās re ibum a stāvoklī'' -  21

•  par narkotisko un psiho tropo vie lu  lie tošanu -1
•  no ģ im enes strīd iem  -  4
•  citu kategoriju  a iz tu rē tie  - 5

I Sastādīti 92 adm in istra tīvo pārkāpum u protokoli, no
kuriem :
•  dzīvn ieku tu rēšanas note ikum u ne ievērošana - 2
•  par nepilngadīgo likum pārkāpum iem  -  4
•  par alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā 

un atrašanās sabiedriskā vietās reibuma stāvoklī -  54
•  par sīko hu ligān ism u -  11
•  par ne legālu a lkoho lisko dzērienu un sp irta  iegādā

šanos - 1
•  par dzīvošanu bez dekla rētas dzīvesvie tas -  3
•  par iedzīvotāju m iera traucēšanu - 2

•  par S alasp ils dom es apstip rinā to  sa is tošo no te iku
mu ne ievērošanu (atkritum u līgum u nenoslēgšana 
ar atkritum u savākšanas organ izāciju ; zā liena bo
jāšana; zā lā ja  nenopļaušana) -  15 

Konstatēts, ka Salaspilī, Skolas Ielā 15 fiz iska perso
na tirgo jās a r a lkoho lisk iem  dzērien iem  neatļautā v ie 
tā  un pārkāpa a r akcīzes nodokli ap liekam o preču ap
rites noteikum us. Sastādīti adm in istra tīvo pārkāpum u 
pro toko li, Izņemti 13,5 litri pašizgatavo ta  a lkohola; 360 
litri “b rāgas” , a lkohola izgatavošanas ierīce.
Iekasētas soda naudas pārkāpum a izdarīšanas vie tā  
Ls 93,-.
N odrošināta sab iedriskā kārtība 2 m asu pasākum os. 
P ieņem ti 22 paskaidro jum i.
Sastādīti 9 pārbaudes akti.
Nodotas neatliekam ai m edicīn iskai palīdzībai 6 per
sonas.
Par transportlīdzekļu  apstāšanās un stāvēšanas no
te ikum u ne ievērošanu sastādīti 14 adm in istra tīv ie  pro
toko li -  paziņojum i.
Pašvaldības po lic ija  ir p iedalījusies 6 Valsts po lic ijas 
o rgan izē ta jos reidos.

Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem
■ 01.06. la ika posm ā no 20 .00 līdz .21 .00 C e ltn ieku ie lā 

p ie m ājas Nr. 4 , p ied raudot a r fiz isku izrēķināšanos, 
G ustavam  P. un Robertam  L. tika  nozagti m ob ilie te le 
foni, A nsim  E. nozag ta  nauda. Ieros ināta krim ināllie ta , 
va inīgā persona noska idro ta  un aizturēta.

■  Naktī no 01.06. uz 02.06. D ienvidu ie iā pie m ājas Nr. 3 
tika  izdarīta zādzība no autom ašīnas. Ieros ināta krim i- 
n ā llieta.

■ 02.06. S alasp ils novadā z/s  “C ederi” tika  izdarīta zā
dzība no ekskavatora . Ieros ināta krim ināllie ta .

■ 02.06. Enerģētiķu ie lā pie m ājas Nr. 4 Ivans K. paņēm a 
A ndre ja  R. m obilo  te le fonu un neatdeva. Ierosināta 
krim inā llieta.

■  03.06. izdarīta zādzība no dzīvokļa  V īto lu ie lā 3. Iero
s ināta krim inā llieta.

■  La ika posm ā no 30.05. līdz 04.06. M eldru ie lā no būv- 
v ie tas nozagti 8 pam atu bloki. Ieros ināta krim inā llieta.

■  05.05. S a lasp ils  novada S ilab riežos tika  bo jā ta au to
m ašīna RENAULT.

■ 06.06. ap pīkst. 00 .15 Skolas ie lā p ie m ājas Nr. 10, , 
A lekse js K. un Andre js  S., būdam i a lkoho la  reibum ā, 
lam ājās necenzētiem  vārd iem . Sastādīti pro tokoli par 
adm in istra tīvo pārkāpum u un piem ēroti naudas sodi.

■  Naktī no 06.06. uz 07.06. S a lasp ils novada Aconē tika

reģistrācijai zem esgrām atā LR pastāvīgajiem  
iedzīvotājiem, kuri iegādājušies Salaspilī nekus
tamos īpašumus.

■  Nolemj piešķirt jaunus zemes lietošanas mēr
ķus.

■  Apstiprina jaunas zemes gabala adreses “Mar- 
tas”, “Silabrieži-3”, “Stirnas”, “Granīti-1”, “A iz
upe”, “Kārklu lauki”, Miera iela 28, Miera iela 
30b , K rasta  ie la  2 /1 , “D a u g a v a id a s -1 ”, 
“Vecdzintari-1” u.c., sakarā ar īpašumu sada
līšanu.

■  Piešķir zemes lietošanas tiesības Salaspils no
vada pašvaldībai uz zemes gabalu Enerģētiķu 
ielā 25 un J. Mazzālīša ielā 9/1 pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai.

■  Nolemj pagarināt zemes nomas līgumus.
■  Nolemj uzsākt detālā plānojuma izstrādi ne

kustamajiem īpašumiem “Vēži” un Gaismas 8b.
■  Nolemj nodot publiskai apspriešanai nekusta

mo īpašumu “Lizdēni”, “Jaunbūņas”, “Lejaķi- 
vuti” detālo plānojumu projektus.

■  Apstiprina saistošos noteikumus detālplānoju- 
miem zemesgabaliem “Mazdruvas”, “Birzītes” 
un “Buras”.

■  Apstiprina mājokļu politikas attīstības stratēģiju.
■  Nenodot privatizācijai dzīvokli Nr.4 Gaism as  

ielā 5, saglabājot to pašvaldības īpašumā.
■  Nolemj atkārtoti izsludināt atklātu konkursu par 

Meldru un Smilgu ielas izbūvi.
■  Nolemj izsludināt cenu aptaujas:

-ietves atjaunošanai Vītolu ielā;
-šķiroto atkritumu laukuma izbūvei M eža  un 

Celtnieku ielās;
-autom ašīnas iegādei Komunālās daļas vaja

dzībām .
■  N olem j ve ik t g rozījum us S a lasp ils  1. 

vidusskolas nolikumā.
■ Apstiprina konkursa komisiju un izsludina  

konkursu “S ako p tāka is  S a lasp ils  īpašum s  
2 0 0 5 ”.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties 
domes Administratīvajā daļā 304. kabinetā. 

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja
Ilva Vastlāve

nozagta autom ašīna VW  GOLF.
08.06. ap p lkst. 16.45 Salasp ils novada Dolē, bārā 
“Dole” Juris G., būdam s a lkoho la  reibum ā, lam ājās ne
cenzētiem  vārdiem , traucē ja  bāra darbu. Sastādīts pro
toko ls par adm inistratīvo pārkāpum u un piem ērots nau
das sods.
11.06. ap p lkst. 23 .30 Rīgas ie lā 1 a kafe jn īcā “Skarie t 
SKY” Deniss L., būdam s a lkoho la  re ibum ā, lam ājās 
necenzētiem  vārd iem . Sastādīts p ro toko ls par adm i
nistra tīvo pārkāpum u un p iem ēro ts naudas sods.
15.06. ap p lkst. 16.15 Rīgas ie lā  p ie m ājas Nr. 9 au to 
busa p ie turā  Vadim s K. nokārto ja  savas dab iskās va
jadzības tam  neatļautā vie tā . Sastādīts pro tokols par 
adm in istra tīvo pārkāpum u un p iem ēro ts naudas sods.
15.06. ap p lkst. 23 .07. Z iem e ļu  ie lā  6 dzīvoklī 

Valentīns K., būdam s a lkoho la  re ibum ā, sarīkoja ģ i
m enes konfliktu.
17.06. ap p lkst. 08 .50 Sko las ie lā  p ie m ājas Nr. 7, V ik

tors K., būdam s a lkoho la  re ibum ā, lam ājās necenzē
tiem  vārd iem . Sastādīts pro tokols pa r adm in istra tīvo 
pārkāpum u un p iem ērots naudas sods.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja Sanita Bērziņa

Domes sēdē

Dzintars S trožs
Salaspils pašvaldības 

policijas priekšnieks
 S a lasp ils  novada

no 1. jūnija līdz 18. jūnijam
Noslēgtas 9 laulības (tajā skaitā - 2 baznīcā)

 un. reģistrēti  

19 Jaundzimušie (8 meitenes un 11 zēni)

Aizsaulē aizgājuši:

ĶIRŠA IRĒNA  (19.02.1944.- 04.2005.)

GRASĪTIS GUNĀRS AGRIS (20.09.1939.-05.06.2005.) 

TRUHANOVS VIKTO RS (19.12.1951-10.06.2005.) 

BEITĀNE VALIJA (28.11.1947.-13.06.2005.)

TROJĀN E M ARI J A  (15.03.1924-

RAUBIŠĶE VERONIKA (05.07.1918.-19.06.2005.) 

MAURIŅŠ ANDREJS  (08.05.1940.-20.06.2005.)

VOLKOVS G ENĀDIJS   (13.01.1943.-21.06.2005.) 

SKRABE  NATĀL IJA  ; (22.04.1932.-22.06.2005.)

MOROZOVS VITO LDS

VESELOVS JEVGEŅIJS (30.03.1936.-23.06.2005.) 

ŠUMAKOVS VALĒRIJS (06.08.1949.-25.06.2005.)

n a g o r n o v a  Na t ā l ija  (19.08.1912.-25.06.2005.)

POTAPENKO NIKOLAJS (01.01.1927.-23.06.2005.)Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja Sanita Bērziņa

Ilva Vastlāve



2 0 0 5 . gada 3. jūlijs
Aktuāli

Vēl gadu apkurei 
nepiemēros PVN

Līdz nākamā gada 30.jūnijam apkurei netiks 
piemērots pievienotās vērtības nodoklis (PVN), pa
redz šogad 16. jūn ijā  S ae im ā galīga jā lasījum ā a tba l
stītie Budžeta un finanšu kom isijas sagatavo tie  grozīju
mi PVN likum ā.

Līdz šim  likum ā par PVN tika  noteikts pārejas 
periods līdz šā gada 30.jūn ijam , kad Latvija i ir jā iev ieš 
E iropas Savienības (ES) d irektīvu prasības par 18% 
PVN pam atlikm es p iem ērošanu apkure i. Jau iepriekš 
ziņots, ka PVN p iem ērošanu siltum am  paredz Latvijas 
sa is tības, Iestā joties E iropas Savienībā

Salaspils Vēstis

Aicinām uz nometni!
No 18. līdz 23. jūlijam Salaspils 1. vidusskolā un tās apkārtnē notiks 

skolēnu vasaras nometne “Skani, mana valodiņa!”.
Uz nom etni mīļi a ic inām  skolēnus vecum ā no 11-13 gadiem  no Salasp ils 

1. un 2. v idussko las.

NO M ETNĒ DIVĀS VALODĀS (LATVIEŠU UN KRIEVU):

Spēlēsim dažādas interesantas spēles,
Risināsim atjautības uzdevumus.

Sacentīsimies veiklībā un atjautībā.
Vienā nometnes dienā dosimies pasakaini daudzsološā ekskursijā uz 

atpūtas bāzi Valmierā:
izjādes ar zirgiem Valmieras rajona Kocēnos; 

varēsiet apskatīt zirgu staļļus, tuvāk apskatīt un apmīļot zirgus; 
laivošana pa Gauju un pikniks upes krastā;

Valmieras apskatīšana no baznīcas torņa augstumiem.

Dalības m aksa katram  bērnam  10 Ls.
(Cenā ie tilpst ēd ināšana, transports  ekskursija i un aktiv itā tes “Baiļos”).

P ie te ikties pa tālr. 6412186.

Līgo turnīrs 
volejbolā

šī gada 18. jūnijā Maskavas ielas sporta laukumi
ņā norisinājās Līgo sacensības volejbolā, kurā piedalī
jās 2 komandas - veterānu un jauniešu komanda.

Ar rezultātu 3:2 uzvarēja veterānu komanda. Pēc sīvas 
sacensības notika draudzības spēle.

Izsaku pateicību abām dalībnieku komandām, vete
rāniem - J. Počam, J. Kozlovskim, A. Kartašovam, J. Jerma- 
cānam un Aivaram, kā arī jauniešu komandai - D. Konstanti- 
novam, A. Konstantinovai, D. Paņkovam un A. Paškovam.

Nākamajā gadā plānots paplašināt šo sacensības, ai
cinot saspēlēt blakus esošo pilsētu volejbolu komandas, lai 
būtu lielāka konkurence, vairāk dalībnieku un interesantā
kas sacensības.

Publiskās apspriešanas

KATOĻU DRAUDZES 
KAPUSVĒTKI

2.JŪUJA, s e s t d ie n  14:0) SALASPILS VECAJOS KAPOS 
9.JOUJĀ, SESTDIEN 14.00 TILDERU KAPOS 
9.JŪLIJĀ, SESTDIEN 16.00 DOLES KAPOS

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis OP

Visiem salaspiliešiem, vēlot skaistu un saulainu 
vasaru, atgādinām, ka Daugavas muzejs piedāvā 
ne tikai ekskursijas Daugavas muzejā, Salaspilī, Daug
malē, Ķekavā un Baldonē, bet arī Iespēju organizēt 
piknikus Daugavas muzeja teritorijā iestāžu, firmu ko
lektīviem kā arī ģimenēm.

Ieejas maksa: 
pieaugušajiem -  0,50 Ls 
skolēniem un studentiem -  0,40 Ls   
Tālrunis Informācijai: 7216367 

Paziņojums
 Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr.883 
“Vietējās pašvaldības plānošanas noteikumi” 
un saskaņā ar Salaspils novada domes 
23.02.2005. lēmumu “Par Salaspils novada At
tīstības plāna (ģenerālplāna) grozījumi izstrā- 
de Nr.3 (prot.36), tiek uzsākta Salaspils novada 
teritorijas plānojuma grozījumu izstrāde.,

izstrādes vadītājs: Saiva Sokdova.    
Sabiedriskās apspriešanas pirmā p o s- 

ma termiņš tiek noteikts no 4. jūlija līdz 1. au-

foajē un 201. kabinetā var lepazīties spēkā 
esošo Salaspils teritorijas plānojumu un Attīstī
bas programmu.

 Teritorijas plānojuma sabiedriskā ap
spriešana tiek  organizēta š.g. 18 . jū lijā  
plkst.17.00 Salaspils novada domes sēžu zālē.

Apmeklētāji tiek pieņemti un rakstis- 
kus priekšlikumus var iesniegt Salaspils nova
da domē pieņemšanas laikos (P.11-13, 14-19 
un C. 9-13, 14-18) 201. vai 304. kabinetā.

Paziņojums
Paziņojums par detālplānojumu sabiedriskās apspriešanas 2.posma uz

sākšanu Rīgas rajona Salaspils novada nekustamiem īpašumiem “M ellājf (kad. 
Nr. 8031 016 0033), “Lieplejas” (kad. Nr. 8031 015 0164) un “Bērzciems” (kad. Nr. 
8031 009 0132).

Sākot ar 2005. gada 1. jūliju, visas ieinteresētās personās var Iesniegt 
priekšlikumus detālplānojumu izstrādei Salaspils novada Būvvaldē, Līvzemes ie
lā 8, Salaspilī  Rīgas raj. katru darba dienu no plkst.10 līdz 18. Plānojumu apsprie
šanas termiņš ilgs sešas nedējas - līdz 2005. gada 12. augustam.
  Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, prasības pie
teikums nosūtāms SIA “Ekoloģiskais fonds”, Dzērb enes iela 27-217, Rīgā, LV 
1006, norādot; fiziskām personām - vārdu, uzvārdu, personas kodu, pastāvīgās 
dzīves vietas adresi; juridiskām personām - nosaukums, reģistrācijas numuru, 
juridisko adresi.

PAZIŅOJUMS
Ir noslēdzies Salaspils novada īpašuma “Jozavi  (kad. Nr. 8031-008-0176) 

detālā plānojuma sabiedriskās apspriešanas otrais posms, kurš norisinājās lai
ka posmā no š.g. 13.maija līdz 10.jūnijam. Detātā plānojuma sabiedriskās ap
spriešanas sēde notiks 5.jūlijā no plkst. 15.00 līdz 17.00. Salaspilī, Līvzemes ielā 
8, domes telpās. 

Firma aicina darbā

SPĒĻU
IEKĀRTU

PĀRRAUGUS
(-DZES)

Darbam spēļu 
klubos "Bumerangs” 
Rīgā un Siguldā

PRASĪBAS:
•  labas la tviešu un krievu va lodas zināšanas;
•  prasm e patstāvīg i p ieņem t lēm um us; 
iespē ja strādā t d ienas un nakts m aiņās.

MĒS PIEDĀVĀJAM:
•  in teresantu darbu augošā uzņēm um ā;
•  karjeras iespējas;
•  bezm aksas apm ācību;
•  elastīgu darba grafiku;
•  sociā lās garantijas.

DARBA PIENĀKUMI:
•  uztu rē t tīrus spē ļu autom ātus,
•  apka lpot k lientus pie spēļu au tom ātiem  un pie kases,
•  ve ik t darbības ar nepiec iešam ajiem  dienestiem , 

lai novērstu bo jā jum us un nekārtības spēļu kubā,
•  uzturē t kom andas darbu kopā a r apsargu un bārm eni

C V un p ie te ikum u vēstu li lūdzam  sūtīt uz adresi: 
Baltie G am in g  A /S  

Brīvības ie la 99-1, Rīga, LV -1 0 0 1 ,
Fax 7311143

vai pa e- pastu pe rsonne l@ balticgam ing.lv  
Mob. tālr. 6162463

K as? Kur? Kad?

S a la s p ils  novada  
b ib lio tēka
■  no 01.07. Izstāde 

“Mēneša jubilāri”

■  no 11.07. Izstāde 
“Teātra kritiķei un 
zinātniecei Gunai 
Zeltiņai - 55”

Vasaras periodā 
no 20. jūnija 

līdz 1. septembrim -
sestdienās bibliotēka 

slēgta!

Bērnu un jauniešu
filiā lb ib lio tē k a
"A v o tiņ š”
■  Grāmatas un bibliotē

ka piedāvā Salaspils 
bērniem un jaunie
šiem spilgtu lasīšanas 
piedzīvojumu.

Lasi vairāk!
Kļūsti par Bērnu 
žūrijas ekspertu!

■ no 4.07. Bērnu žūrijas 
2005 grāmatu kolekci
ja gaida Tevi!

■ no 5.07. Izstāde 
"Bērnu rakstniecei 
Dzidrai Rinkulei- 
Zemzarei -  85”

Vasaras periodā no 
1. jūnija līdz 1. sep

tembrim - sestdienās 
bibliotēka slēgta!

D ienvidu
filiā lb ib lio tē k a
■ no 05.07.

“Jo vairāk dosi,
Vairāk - pāri līs.”
/Dz. Rinkule-Zemzare /

Izstāde veltīta Dzidrai 
Rinkulei-Zemzarei

Bibliotekāres atvaļināju
ma laikā no 11. jūlija 
līdz 15. augustam -  
bibliotēka slēgta !

S a u lk a ln e s
filiā lb ib lio tē k a
■  līdz 08.07. -  “Bērnu 

žūrijas - 2005” jaunās 
grāmatu kolekcijas 
un jaunieguvumu 
izstāde

Bibliotekāres atvaļināju
ma laikā no 11. jūlija 

līdz 7. augustam -  
bibliotēka slēgta!

Izs tā žu  zā le
■ Līdz 14.07. TLMS

“Vasa”, “Ceplis”, 
“Plastika”, “Rītaus
ma”, “Zīle”, “Austra” - 
pinumi, āda, rokdarbi, 
kalumi, keramika, 
tekstils 

A vots: z iņu aģentūra LETA

Agnese Jermacāne
sporta organizatore

mailto:personnel@balticgaming.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2005. gada 1. jūlijs

Paliek balta ziedu taka,
Rudens zelts zem kājām bērts,
Un no dziļās laimes akas 
Pasmelts tik, cik atvēlēts.
(M. Jansone)
Skumju brī di esam kopā ar mušu ko
lēģi Skaidrīti, no mammītes uz mūžu 
atvadoties.

Līdzjūtība 4-ist. dzīvokli Salaspilī, Celtnieku Ielā, 
speciālais projekts, 1. stāvs, 35 tūkst. 
latu. Tālr.: 6555235._________________
Zemes gabalu 1200 m2 Gaismas Ielā 
3a. Visas komunikācijas. Tālr : 9969207.
G arāžu kooperatīvā ‘'A tom s' '  T ā lr.: 
6713272.

Pateicība
 Salaspils dome

Apsveicu Salaspils novada futbola ko
mandu ar izcīnīto 4. vietu Rīgas rajo
na futbola meistarsacīkstēs.

Sporta organizatore

Apsveikums
Sveicam Anastasiju un Borisu Vitohi- 
nus zelta kāzās! Vēlam stipru veselī
bu un ilgus dzīves gadus!

Bērni un mazdēli
P ē r k

1-ist. dzīvokli Lauku ielā ar visām ērtī- 
bām un mēbelēm pēc remonta, Tālr.: 
6702322, 9785221.

Automašīnas ar defektiem vai rezer- 
ves daļām. T ā lr: 9784946.
GAZ 53 labu dz inē ju , T ā lr, 
6518887.7949382. _____________
Automašīnas piekabi labā stāvoklī. 
Tālr.: 9749763._________________
1-ist. dzīvokli, var but mazģimeņu dzī- 
vojamā mājā. Tālr.: 6093183,
1 vai 2-ist. dzīvokli. Steidzami. Tālr,: 
7139100. 6419702.
1 vai 2-ist. dzīvokli ar ērtībām vai daļē 
jām ērtībām , var būt nepieciešam s 
kapitālais rem onts. Tālr.: 5909352, 
7941260.
1,5 -  2 -is t dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 
6311707.
3-istabu dzīvokli vai maina pret 2-ista- 
bu. Tālr.: 9722150
3 vai 4-is t  dzīvokli ar autonomu vai 
m alkas ap ku ri. S te idzam i. T ā lr.: 
9 5 5 8 6 7 8
Vasaras māju Dārziņos vai Dolē. Tālr.

G arāžu S ilavā  M eža ie lā . T ā lr. 
9426470.
Garāžu. Tālr.: 5941970.
Jauna ģimene zemes gabalu mājas
celtniecībai.
Zemi privātmājas celtniecībai. Tālr,:

Zemi mājas celtniecībai Salaspilī vai 
Saulkainē līd z  1000 m2). Nedārgi. 
Tālr.: 6282347.
Zem i S a lasp ilī va i apkārtnē starp 
dze lzce ļu  un D augavu, T ā lr.

P ā r d o d
Lietotas mēbeles labā stāvoklī. Lēti. 
Tālr.: 7941950 (līdz 21.00) Jānis
Elektrisko p līti ar diviem riņķiem  un 
c e p e š k rā s n i
Kases aparātu Samsung ER4615. Ce- 
na: 59 Ls. Tālr.: 7941597. 9100047.
Dažāda veida kokmateriālus un zāģē 
dēļus, brusas,;.. no sava un jūsu ma- 
teriāla. Tālr.: 9238780_____________
Ford Orion visas rezerves daļas, 1 ,41, 
1986.g.. Chia. Tālr.: 9749763.
Ūdens, spici komplektā ar pumpi un 
8 m cinkoto cauruli (5 gb. ar Šuguna 
sav ieno jumie m ). Ļo ti lē ti, T ā lr,: 
7941450 (vakaros), 8770377,
Celtniecības m ateriālus: pārsedzes 
(3,2px1,40m-2 gb, 2,30x2,40 m-1 gb), 
kāpņu laidienus (3 gb), starplogu blo
kus, sienu paneļus. Nedārgi. V isi ma- 
teriā li jauni, Tālr.: 9211603.
G arāžas  vā rtu s  labā  s tāvo k lī 
(2x2,4x0,1 m, sutināts, spundēto dēļu 
apdare, eņģes, atslēga), apkures kat
lu (7 sekcijas), gāzes plīti (4 korpusi).

1-istabu dzīvokli. Tālr,: 5941970.
2-lstabu dzīvokli HES rajonā. Bez 
starpniekiem. Tālr,: 6310193. 
3-istabu dzīvokli HES rajonā, 64 m2. 
Cena 32000 Ls. Tālr : 6225360.
3 -ls t dzīvokli HES rajonā vai maina 
pret 1,5 -  2-ist. dzīvokli. Tālr.: 6311707

Garāžu kooperatīvā "Atoms" (laba vie
ta, pagrabs) vai maina pret garāžu koo- 
peratīvā "Enerģētikis". Tālr.r 6769396.

Veterinārārsts N. Masaļskis velc 
dzīvnieku veterinārm edicīn isko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl.9,00-18.00. 
P lānoto v izīšu  p ie te ikšana no 
p l.a .00 -9 ,0 0 , T ā lr.: 7946472, 
9213019, e -pasts:

Telpas veikalam vai ofisam Salaspilī, 65 
ntSL Tālr.: 6225360. ; :

īrē c r
Rrma msdclē telpas (40 tn2) konditore* 
ias ceham. Tālr,: 7946630,9615334.
Izīrē c r

Traktoru. T ā lr: 9479735.

Pakalpojumi c r
R estaurē m īkstās m ēbeles, Tālr.: 
9221307. 794878,
Izgatavojam  m ēbeles pēc individuāla 
pasūtījuma, izbraukšana pie klienta. Pie
ņem am as cenas, T ā lr.: 6804804, 
9814859 Viktors, Seinels.
Veicu visus santebniskos darbus, apku
res sistēmu, katlu, boileru montāža, dum- 
vadLTālr.: 9802071.
Kvalitatīvi un ātri veicu celtniecības re« 
montdarbus. Tālr.: 5976868,_________
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgāja
mo mašīnu remonts mājās Jums Izdevī
gā laikā, mērenas cenas, garantija. Fir
ma "Rūķi DAG”. Tālr,: 7113903,7375440, 
6329990.__________________________
KvalītaUvī veikšu jūsu dzīvokļa kosmētis
ko remontu. Par atalgojumu vienosimies.

Dzfvc^ļu un māju remonts -  eleķtromon- 
tāža, santehnikas uzstādīšana, grīdas, 
kabeļi. Iem inēts; Kompleksie darbi. Ātri 
un kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.
Ffldrihsona juridiskais birojs sniedz ju ri
disku palīdzību civiltiesiskajos jautāJU' 
mos Rīgas Ielā 30a {Ieeja no Vītolu Ielas

Viesu nams Daugavas krastā "Villa Do
le” piedāvā telpas viesībām, konferen
cēm. iespēja rikol nometnes. Papildus 
kompleksā pirts, kā a ri lablel^iirtotī nu- 
mūri nakšņošanai. Tālr,: 9413963. -
R ikoļarri banketus kāzām , jubile jām  
p re ze n tā c ijā  Jaukā kafejnīcas zālē kā 
a ri Izbraukumos. Garantējam labu ap 
kalpošanu, profesionālu galda klājumu, 
garšīgu pagatavotu ēdienu un mērenai 
cenas. Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes 
ie lā8 .Tālr.:7941597.9100047 9783735.
Bruģēšanas darbi. Kvs^ītatlva bruģēša- 
na ar bet<ma un granīta bruģī. Liela pie- 
redze, www.relnLeclub.lv. 9100544
lU "Sater^ veic ledusskapju remontu jū
su mājās ar garantiju, Tālr.: 5939306, 
9299768 no pīkst, 9,00 līdz 21,00 bez 
brīvdienām,_____________________
TV, audio, video un dtas sadzīves tehnl 
kas remcmts. Izbraucam uz mājām. Qa- 
rantllas.Tālr.:92423Qe.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas Iela 74-327 kab. Iz
brauc uz m ājām ; T ā lr.: 7577768,

...........
Virtuves un^bīdāmle skapji pēc pasufļU' 
mā. Plaša krāsu Izvēle, piegāde, uzstā
dīšana un garantija. Dizainera pakalpo
jum i bez m aksas. L ieliska kvalitāte i II 
Tālr.: 7396978 (pēC 18.00), 7946184,

Pasažiem pārvadājumi ar 19 vietīgu au
tobusu. Cena pēc vienošanās, T ā lr

Transporta pakalpojum i a r M ercedes 
Benz, kravnesība 3 1. Mēbeļu, sadzīves 
telm ikas, celtniecības materiālu, sadzī
ves priekšmetu pārvadāšana uz vasar-
i i j i i lig e f f if f litt  ' - ^
Autoceltņu "ivanpvecs” pakalpojumi līdz 
1 4 1, materiālu un dētu priekšmetu pār
vadāšanā līdz 2 t. Vēlama iepriekšēja
-iiiiiiiiiilllM lI!!
Kanalizāciju aku M šana. Tālr.: 7944226,

No S. jūlija Salaspilī, Miera Ielā 3 
darbu sāk m ļdzīvnieku veterinārā 
prakse. P akalpojum i: te rap ija , 
vakdnādjas, mājae vizītes, konsul
tācijas, ķirurģija. Darba laiks: O, 
16-19, T. 9-12, P. 16-19, S. 10-16. 
T ā ir 6274224._________________
Svara stab ilizācijas programma 
aizņemtām sie\4etēm un vīriešiem. 
N eka ls i, \riegii, ēriī. Iemācīšu sa
glabāt rezultātu. Konsultācijas un 
individuāla oieela. T ā lr: 9272680.
Privātā ārsta prakse Dārziņos. Tra
dicionālā un netradicionālā mēdi- 
cīna, malas \^zāes, Tālr* 9193976;
N arkoloģija. Aretē alhokolism u, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, "ampula”, “torpēda”, psi
h o te ra p ija ). T ā lr.: 7942442, 
6588317. 7182439.____________
Gēla nagi, manikīrs, pedikīrs, vak- 
sācila. Tālr.: 9664332.
Gēla nagi 10-12 Ls, manikīrs, na- 
ou dizains. Tālr,: 9265746.
Uzpildu printeru, kopētāju un fak
su kartrldžus. Cena 3-5-7 Ls. Tālr; 
9547550,
Dāvina cr

Labās, rokās atdošu kaķēnus, ļoti 
skaisti, puikas, T ā lr: 7942286

Laipni lūdzam apmeklēt mušu mē
beļu veikalu “Ra8iRlss”, Rīgā, PļaV' 
r^ekos, T/B Eksi teritorijā, Katlakal
na 13, ieeja no Lubānas Ielas 5, 
mēbeles ļi^ašā Izvēlē, piemērotas 
cenas. S trādājam  bez brīvdie 
nām. T ā lr: 7109076.
Varbūt Jūs zin iet kādu, kurš pa
pildus vēlas nopelrat 300 -500 Ls, 
strādājot S-20 stundas nedēļā un 
nepam etot pam ata darbu? le  
spējams strādāt ari mājās. Tlkša- 
M a  Rīgā. T ā lr: 6838728.: I

K v^iflcēts matemātikas skolotājs 
palīdzēs apgūt skolas program  
mu un sagatavot Iestājeksām e
niem  (4-12 kl,), algebrā un ģeo
m e trijā  {krie vu  va lod ā ). T ā lr.: 
7 9 4 0 0 6 2 . >
Bllanospējīga grāmatvede meklē 
darbu ar Iespēju strādāt mājās, 10 
gadu dāiba, pieredze, augstākā 
ekonomiskā; Izglītība, labas daton

Tālr.; 9995613, e-pasts: 
buhOOI ^ in b o x .lv
Pieskābušu Jūsu bērnu jū lija mēne
sī, Pirmsskolas skolotāja ar piere
dzi, Tālr.: 9429021.

BlliiiiliiļlHIlili
Sakarā ar ražošanas paplašlnāša^ 
nu, SIA Ž a l^-2  piedāvā darbu šo- 
ferlm -ekspedītoram  (auto V ito- 
Meroedes), pavārei, bufetniecei, 
virtuves strādniecei un kondilo- 
riem, Tālr,: 7946530.9615334
Steidzami vajadzīgs nekvalificēts 
strādnieks ražošanai Salaspilī, Tālr: 
9803110.

Meklē auklīti, kura no 16. augusta varētu 1,4 
gadus vecu puisīti izvest pastaigāties no 
Dlkst,9.30 līdz 11.30, T ā ir: 6564418.
Meklējam auklīti 2 g.v, puikam no augusta v i
dus. Auklīte vajadzīga bērna slimošanas laikā.

Kokapstrādes uzņēmums meklē 
strādnieku, galdnieku un sargu 
dari>a Salaspilī. Papildus informā- 
d ia  oa tālr. 7148861,
O rganizācijai vajadzīgi ekskava- 
torlsā^ buldozeristī un to mācekļi.

10.
Organlzāoiļai vajadzīgi D un C ka
tegoriju autovadītāji. Vēlama pie
redze remontdarbu veikšanā, Tālr,: 
9479121. 6579210.____________
Flm ia piedāvā darbu auto remon-

Vajadzīgi krāsotāji, galdnieki un flī- 
zētāji. Tālr.: 9558172.

Vajadzīga auklīte 6 mēnešus vecām dvīņu mei- 
tenēm darba dienās no 9 līdz 16. Tālr.: 9286271.
Firmai “Maruss” (Rīgas ielā la ) vajadzīga ap
kopēja un strādnieks mājas saimniecības daļā 
(vēlams pensijas oadosL Tālr.: 6413271.
Autoservisa Rumbulā Maskavas ielā 460a va
jadzīgi autoatslēdznieki -au to  mazgātāji ar dar- 
ba Pieredzi. Tālr.: 9121302,________________
Pieņemam darbā dažādu nozaru speciālistus 
pilnai vai nepHnai darba dienai. Tālr.: 6568168.
Vajadzīgi jauni, enerģiski jaunieši darbam mē-
iiliiiilo M iiiB  ......

Salaspils novada dome 
aicina darbā

CEĻU PĀRRAUGU.
Prasības pretendentiem :
- valsts valodas 

z ināšanas;
- da torz ināšanas

(MS O ffice, Auto Cad);
- a tb ilstoša izglītība.

P iete ikties pie dom es 
izp ilddirektora vai pa 

tālr.: 9472492, 7981022.

SIA “Viduselki’’  ̂
sniedz ekskavatora 

iekrāvēja
pakalpo jum us. 

Tā lrun is 6115613.

SIA ^̂ AVOKO”
AIC INA DARBĀ
APSARGUS

In fo rm ā c ija  pa tā lrun i 
76 07 37 4

DURVIS
m etāla konstrukcijas 

Ātri un kvalitatīvi. 
Līzings.

Tālr.: 9244817, 9993298 
e-pasts:

okna-dveri @ inbox.lv

Tirdzniecības centrs “Nelda** aicina 
pastāvīgā darbā:

• Noliktavas pārzini
• Pārdevējus
• Kasierus
• Konditorus
• Bārmeņus
• Palīgstrādniekus

Prasības kandidātiem:
♦ Godprātīga attieksme pret darbu
• Vēlama speciāla izgniība vai atbilstīga 

darba pieredze
Lūdzam pieteikties Salaspilī, Rīgas ielā 1, 

tāir. 7981056

SALASPILS VETERINĀRĀ KLĪNIKA
Salaspili, Institūta ielā 4, Tālr. 7941001

Terapija, ķirurģija, vakcinācija
Darba laiks: katru darba dienu un sestd ienās 11.00 -  19.00 

Akcija: Līdz 15. jū lijam  bezm aksas runču kastrācija, 
iepriekš p ierakstoties.

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
Visas operācijas ar nekustamajieni īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

0 ĪOO 500 300 400
ZE M E S M ē r n i e c ī b a  
TO PO G R Ā FIJA , R O BEŽU  PLĀ N I 
BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

ļ^^^Ogrē^Ceriņ^jčlāl4j^

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspiis.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: iiva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Liga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  lize Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

SIA “Maruss”
Rīgas ielā 1a, tālrunis 7947002

1. S tāvā -
SKAISTUMKOPŠANAS

SALONS
•  friz ie ris (matu pieaudzēšana, 

m atu kosm ētika un krāsas 
“GoldweH”)

•  m anikīrs (klasiskais, karstais, 
Spa, Holivudas)

•  pedikīrs (klasiskais,Spa)
•  geia un akrila nagu modelēšana
•  kosm eto logs
•  solārijs Ergoline 300

2. stāvā -
KAFEJNĪCA (tālr. 6414347)

•  banketi
•  kom pleksās pusdienas

http://www.relnLeclub.lv
http://www.salaspiis.lv
mailto:iiva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

